2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015  2016
2015 - 2016
descripción
Las baterias automáticas LIFASA se emplean para la compensación centra-
lizada del factor de potencia en instalaciones de baja tensión.
Estos equipos se suministran totalmente montados y listos para su uso: única-
mente es necesario suministrarles la señal de actuación mediante un trans-

NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
15065100LF 125 12.5+12.5+4x25 18x12.5 1.2.4 103.0 800x600x260 81
15065125LF 150 15+15+4x30 10x15 1.1.2 124.0 800x600x260 85
15065150LF 180 6x30 6x30 1.1.1 149.0 800x600x260 87
Referencia
Part number
Qn (kvar)
440 V
Composición
Composition
Escalones
Steps
Programa
Program
Qn (kvar)
400 V
Armario/Cabinet
(H x L x P)
Peso (kg)
Weight
15065040LF 50 10+2x20 5x10 1.2.2 41.3 700x500x260 32
15065050LF 62.5 12.5+2x25 5x12.5 1.2.2 51.7 700x500x260 37
15065060LF 75 5+10+3x20 15x5 1.2.4 62.0 700x500x260 39
15065080LF 100 2x12.5+3x25 8x12.5 1.1.2 82.5 700x500x260 40
dinensiones
	Texto: 15065040LF    Banco de condensadores BATM 3 pasos 40 kVAR       BATM0844500
15065050LF    Banco de condensadores BATM 3 pasos 50 kVAR       BATM0844625
15065060LF    Banco de condensadores BATM 5 pasos 60 kVAR       BATM0844750
15065080LF    Banco de condensadores BATM 5 pasos 80 kVAR       BATM08441000B
15065100LF    Banco de condensadores BATM 6 pasos 100 kVAR     BATM1844125I
15065125LF    Banco de condensadores BATM 6 pasos 125 kVAR     BATM1844150I
15065150LF    Banco de condensadores BATM 6 pasos 150 kVAR     BATM1844180I